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SAVAITĖS NAUJIENOS:  kas, kur, kada, kodėl buvo, yra, bus... 

 

SAVAITĖ  2007 03 12 –  18  
 
 
* JVK FOTOSESIJA * 
 
20d. antradienį, 21h Gedimino pr. 24 – 9 (ten pat, kur kažkada buvo viešojo kalbėjimo, 
psichologijos mokymai ir dar kiti susitikimai, kas nebuvo nei viename, tai prie Mažojo Teatro yra 
įėjimas į kiemą, iš dešinės pusės žalios durys, antras aukštas) bus JVK fotosesija. Ji reikalinga tam, 
kad turėtume klubo nuotraukų, kurias galėsim įdėti į verslus.lt, kad puslapis būtų gyvesnis. Ir šiaip 
kiekvienam asmeniškai manau smagu turėti gražias bendras klubo nuotraukas. 
Tikiuosi laiko rasime visi, ilgai neužtruksim. Siūlau ateiti su oficialia apranga su kažkokia 
žaisminga detale (gal ryškus marškiniai, kaklaraištis, merginoms neįprasti papuošalai, kepurės.... 
kas ką sugalvos), kad matytųsi, kokie mes linksmi, originalūs, verslūs ☺ 

Ačiū Aleksui , kuris tai suorganizavo. 
Kviečiam visus visus JVK’iečius!!! 

 

 

* STRATEGINĖ IŠVYKA KAUNAS * 
 

Įspūdžiai iš Justės : 
------------------------------------ 
Trumpos žinios iš kauniečių. :) Mes nutarėme pradėti mūsų veiklą nuo strateginės išvykos, kuri 
buvo praeitą sekmadienį ir pirmadienį, tai yra kovo 11-12 dienomis. Susirinko beveik visi mūsų 
komandos nariai 12 valandą ryte ir prasidėjo sunkus, ilgas, bet kartu ir malonus darbas. Dalinomės 
mintimis ir idėjomis, svarstėm ir aptarinėjome, galiausiai priėjome vieningą nuomonę apie klubo 
viziją, misiją ir tikslus. :) Mūsų diskusija prasitęsė po pietų, svarstėm, ko mes norite toliau ir kaip to 
sieksime. Vėliau, vakare,  vieni mėgavos šilta pirtimi,  antri diskutavo, o likusi dauguma susėdo 
žaisti "Naujakurių". Žaidimai užsitęsė net iki paryčių. :) Kitą rytą visi apsvarstėme trijų mėnesių 
perspektyvas ir užbaigėme viską trumpu darbo apibendrinimu. 

Esame labai dėkingi Aleksui  ir Edvardui , kad padėjo mums išsigryninti, atskleisti savo 
tolimesnius tikslus. Ačiū už pagalbą. :) Mūsų kitus įvykius aprašysime kitą savaitę. 
------------------------------------ 
 

Įspūdžiai Alekso : 

------------------------------------ 
Jaunimo verslo klubo plėtra ir išvyka į Kauną 
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JVK plėtra 

 
Visos organizacijos turi prioritetus. Geriausios tos, kurios jų laikosi. 

 
 Ką daryti, kad Jaunimo verslo klubą priskirtume prie geriausių organizacijų? Ir kokia nauda 

iš to mums? Geras klausimai, ypač antras. Edvardas, vieną vakarą puikiai išdėliojo tinklinės 
ekonomikos stiprybes ir privalumus. Ar būtų naudinga turėti vienut vienutėliam visame pasaulyje 
Skype? Ar būtų naudos iš Šanchajaus Triados, jeigu joje būtų tik vienas žmogus? Labai abejoju. Bei 
abejoju, ar kas nors mano priešingai. Juk ir Microsoft‘as galingiausias todėl, kad kompiuterius turi 
visame pasaulyje. Juk didžiausia nauda kai mūsų, JVK‘iečių daug. Ir daug geriausių.  
 

Tinklinė organizacija 

Tinklinė karvė – auginti ją ir melžti. 
 
Prieš kelis metus buvau AIESEC organizacijos narys. Buvau maloniai šokiruotas kai pamačiau 
žmonių kontaktus, teisingiau jų skaičių ir įvairumą. Draugai iš Naujosios Zelandijos, iš JAV, iš 
Japonijos ar Prancūzijos ir daug draugų iš įvairių kitų šalių. 
 
Pats, savo kailiu, patyriau, kaip gerai, kai yra toks žmonių tinklas. Rengėm vieną projektą ir reikėjo 
informacijos apie Ispanijos rinką. Prisijungęs prie AIESEC duombazės susiradau žmonių ir parašiau 
jiems. Žmonės kuo nuoširdžiausiai padėjo. Gavau išsamius, puikius ir profesionalius atsakymus.  
 
Ir tai tik vienas iš daugelio privalumų didelės tinklinės organizacijos. 
 
Bendras, vienijantis visus narius, organizacijos vardas. Bendras, leidžiantis visame pasaulyje 
atpažinti, logotipas. Bendra veiklos sritis, kurioje gali dalintis įspūdžiais, patirtimi. Tai priemonės 
siekti tinklinės organizacijos privalumams. Tinklinė karvė – auginti ją ir melžti. 
 

Išvyka į Kauną 

Verslus jaunimas – klestintis Kaunas 

Praeitą savaitgalį (Kovo 11-12 dienomis) buvome išvykę į Kauną. Būrys verslaus jaunimo susirinko 
pasirašyti kelią, kuriuo nori keliauti. Išsirinkti viziją, kuri visada rodytų kelią. Misiją, kuri padėtu 
keliauti tuo keliu bei strategines kryptis – t.y. strateginius tikslus. 
 
Po ilgų diskusijų nutarta buvo štai kas: 
 
Vizija: 

Verslus jaunimas – klestintis Kaunas 

Misija: 

Veikdami kartu įgyvendiname savo idėjas, tobulėjame patys bei kuriame galimybes jaunimo 

savirealizacijai ir kūrybiškumui verslo srityje.  

 

Tikslai: 

1. Skatinti ir skleisti jaunimo verslumą; 

2. Vienyti ir ugdyti verslius jaunimo lyderius; 
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3. Bendradarbiauti su verslo sektoriumi; 

4. Kaupti žinias ir patirtį, lavinti įgūdžius; 

5. Kurti ir įgyvendinti verslo idėjas. 

 

JVK Lietuva 

Skype ir Afrikoje Skype 
 
Draugiškai buvo sutarta dėl veiklos ir aptarėme kuo vieni kitiems esame naudingi. Pristatėme 
Jaunimo verslo klubo esamą veiklą. JVK Kaunas papasakojo apie savo būsimą veiklą. Ką 
kiekvienas nori daryti. Kas jiems įdomu ir naudinga.  
 
Kalbėjomės, kad ateityje, kai sustiprės filialai, steigti JVK Lietuva. Reorganizuoti JVK į JVK 
Vilnius. Taip stiprinant ir gerinant Jaunimo verslo klubo veiklą. 
 
Labai džiugu, kad sutarėm dėl bendro pavadinimo. Visoje Lietuvoje klubai vadinasi Jaunimo verslo 
klubas ir pridedame vietovės pavadinimą. Pvz. Jaunimo verslo klubas Šiauliai, Jaunimo verslo 
klubas Lietuva, Jaunimo verslo klubas Kaunas. Tai visiems mums naudingas sprendimas. Juk pvz. 
Skype ir Afrikoje Skype ☺ Taip ir Jaunimo verslo klubas. 
 

JVK Kaunas žmonės 

Vyko diskusija, o ne monologai 

Labiausiai nudžiugino susirinkę žmonės . Kaune susibūrė labai šaunus žmonių būrys. Jiems 
reikia dabar stiprėti kaip komandai, nes kiekvienas individualiai yra labai stiprus.  
 
Dvi dienos prabėgo labai greitai. Gera buvo bendrauti ir spręsti įvairius klausimus.  
 
Po Žalgirio ir Lietuvos ryto rungtinių vyksta dviejų pusių monologai išsižadant racionalaus 
mąstymo ir grindžiant viską emocijomis bei įsitikinimais. Tai visiška priešingybė tam, kas buvo per 
susitikimą Kaune. Vyko diskusija, o ne monologai. Buvo argumentuojamos nuomonės, o ne 
pasiduodama emocijoms. Ir bendravimas vyko laikantis WIN – WIN principo. Tai tik rodo, kad 
esame verti vieni kitų partneriai, kolegos.  
 

Labai didelis ačiū Justei , kad subūrė šiuos žmones. 
------------------------------------ 
 
 

Inga  


